
_____________________ 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова 

с. Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 июля 2024 года       № 72/1од 

 «Об организации работы внутришкольного наркологического поста 

(наркопоста)» 

В целях соблюдения требований законодательства об образовании, 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, повышения эффективности работы по профилактике 

наркомании, формированию навыков здорового образа жизни 

несовершеннолетних обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу общественного формирования 

Внутришкольный наркологический пост (наркопост). 

2. Утвердить состав наркопоста: 

Давыденко Д.З., председатель наркопоста, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе, 

Сафиуллина М.М., секретарь наркопоста, учитель начальных классов,  

Пядеркин А.В., член наркопоста, учитель физической культуры и ОБЖ, 

Горбунова Г.И., член наркопоста, учитель начальных классов, 

Тремасова О.В., член наркопоста, Председатель Управляющего Совета, 

Денисова Диана, член наркопоста, обучающаяся 11 класса, 

председатель школьного самоуправления. 

3. Утвердить следующие нормативно-правовые акты, 

регламентирующие деятельность внутришкольного наркопоста: Положение об 

организации деятельности внутришкольного наркопоста, паспорт 

внутришкольного наркопоста, план работы внутришкольного наркопоста на 

2023 – 2024 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                                      Директор                   Г.В.Потешкина 


		2024-07-14T13:58:01+0400
	Г_В_Потешкина




